Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 18 de junho de 2018 Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD38AF20AFDBB14FA1E41B174B7F395

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017 - PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD38AF20AFDBB14FA1E41B174B7F395

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017

P.A.: 090/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MOTA
CONSTRUCOES E TRANSPORTES EIRELI - EPP – CNPJ: 08.825.707/0001-49 –
OBJETO: Alteração dos itens 3 e 4 do contrato (Despesas Operacionais), que tem
por finalidade a substituição de 02 (dois) tratores de carreto por 02 (duas)
caçambas basculantes e de 01 (um) trator de roçadeira por 01 (um) trator de
carreta, mantendo os mesmos valores mensal e estimado inicialmente contratados
– FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, “a” e II, “b”, da Lei nº 8.666/93 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 2041 – Elemento de Despesa:
3390.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AD5260E12DE587E2D48E9A68E46CE8F

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0122/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 033/2018, do tipo Menor Preço Global Por Lote,
cujo objeto é a contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais de
construção, papelaria/armarinho e serviços gráficos, para atender a demanda da
secretaria de cultura, turismo e meio ambiente, sendo vencedoras as seguintes
empresas: Lote 01: MB ESPORTES GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA, CNPJ:
17.794.237/0001-94, com o valor global de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
e Lote 03: MARIA EMÍLIA MOURA CARDOSO, CNPJ: 05.198.906/0001-86, com
o valor global ofertado de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Uauá-Ba, 15 de junho de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD38AF20AFDBB14FA1E41B174B7F395

		2018-06-18T15:58:05-0300